ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от -fl № &  г. № г. Кемерово

Об определении
регионального оператора
Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»
в Кемеровской области

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации
В.В. Путина от 29 октября 2015 г. № 536 «О создании Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников», в целях организации работы по развитию
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников» в Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить региональным оператором Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников» в Кемеровской области ГАУДО «Областной центр
дополнительного образования детей», директор Н.А. Левичева.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника департамента образования и науки Кемеровской
области JI.B. Чванову.

Начальник департамента А. В. Чепкасов